
 ０３九ハ協発第７号  

令和３年８月18日  

関係各位  

 

九州ハンドボール協会  

会長 中園嘉彦  

 

令和３年度国民体育大会第４１回九州ブロック大会について（お知らせ）  

  

残暑の候 皆様におかれましては、ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。  

日頃より、本協会の事業につきましては、格別のご理解を賜り厚くお礼申し上げま

す。  

さて、連日の新型コロナウイルスの全国的な感染拡大下、九州地区でも緊急事態宣

言が発出・延長等がなされ、終息が見通せない日々が継続しています。  

昨今の危機的状況が終息せず、県境を越えた移動自粛が求められる中、競技役員や チ

ーム関係者が、九州全国各県から集合することの困難さが見込まれます。  

つきましては、大会に関わる全ての方々の健康と安全を第一に考え、標記大会の

「成年の部」の開催を中止いたします。代表県の選定については早急に検討しお知ら

せいたします。  

なお、８月２８日（土）から開催予定の 「少年の部」については今後の感染状況を

踏まえて改めて判断いたします。 

 大会に向けご準備いただいている選手及び関係者の皆様には大変ご迷惑をおかけし

ますが、ご理解いただきますようお願い申し上げます。 


